Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego.
Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.
	1.1 Gmina Orońsko - Oświetlenie uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.12.2010r. do 30.11.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.12.2010r. do 30.11.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.12.2010r. do 30.11.2011r. 

	1
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Kolonia Kużnia
	 
	26-505
	Orońsko
	03/9019/001
	3418972
	C11
	3
	9 288,00   
	0,00   
	9 288,00   

	2
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Zagórska
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/051
	10862045
	C11
	3
	13 911,00   
	0,00   
	13 911,00   

	3
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Dobrut I
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/052
	13528937
	C11
	3
	22 633,00   
	0,00   
	22 633,00   

	4
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Dobrut II
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/053
	9684000
	C11
	3
	25 549,00   
	0,00   
	25 549,00   

	5
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Dobrut III
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/054
	21069924
	C11
	1
	6 454,00   
	0,00   
	6 454,00   

	6
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Orońsko IV
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/055
	11413221
	C11
	3
	11 499,00   
	0,00   
	11 499,00   

	7
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Orońsko V
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/056
	11826783
	C11
	3
	19 615,00   
	0,00   
	19 615,00   

	8
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Bąków II
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/057
	11425980
	C11
	3
	15 552,00   
	0,00   
	15 552,00   

	9
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Bąków III
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/058
	14142269
	C11
	3
	6 336,00   
	0,00   
	6 336,00   

	10
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Chałupki Łaziskie
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/059
	29886090
	C11
	1
	11 069,00   
	0,00   
	11 069,00   

	11
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Wólka Guzowska
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/060
	11827291
	C11
	1
	4 214,00   
	0,00   
	4 214,00   

	12
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Bąków I
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/062
	13126369
	C11
	3
	6 091,00   
	0,00   
	6 091,00   

	13
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Ciepła III
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/063
	30116437
	C11
	1
	3 384,00   
	0,00   
	3 384,00   

	14
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Tomaszów
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/064
	29659947
	C11
	2
	16 542,00   
	0,00   
	16 542,00   

	15
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Bąków III
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/065
	8738397
	C11
	1
	3 969,00   
	0,00   
	3 969,00   

	16
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Baków IV
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/066
	14205309
	C11
	1
	6 750,00   
	0,00   
	6 750,00   

	17
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Zaborowie I
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/067
	15260034
	C11
	2
	16 296,00   
	0,00   
	16 296,00   

	18
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Zaborowie II
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/068
	9611256
	C11
	1
	13 095,00   
	0,00   
	13 095,00   

	19
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Zaborowie III
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/069
	20733497
	C11
	1
	4 756,00   
	0,00   
	4 756,00   

	20
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Chronów IV
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/071
	30645165
	C11
	1
	9 412,00   
	0,00   
	9 412,00   

	21
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Chronów IV
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/072
	20153287
	C11
	1
	11 563,00   
	0,00   
	11 563,00   

	22
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Kol. Chronów III
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/073
	19206926
	C11
	1
	5 353,00   
	0,00   
	5 353,00   

	23
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Kol. Chronów 
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/074
	29684719
	C11
	1
	4 459,00   
	0,00   
	4 459,00   

	24
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Kol. Chronów I
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/075
	30645178
	C11
	1
	13 375,00   
	0,00   
	13 375,00   

	25
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Kol. Chronów I 
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/076
	30645433
	C11
	1
	7 499,00   
	0,00   
	7 499,00   

	26
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Łaziska Wieś
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/077
	11425977
	C11
	3
	19 736,00   
	0,00   
	19 736,00   

	27
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Wałsnów Wieś
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/078
	11413454
	C11
	3
	14 809,00   
	0,00   
	14 809,00   

	28
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Wałsnów  
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/079
	26719545
	C11
	1
	8 451,00   
	0,00   
	8 451,00   

	29
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Orońsko III
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/080
	11425920
	C11
	3
	43 663,00   
	0,00   
	43 663,00   

	30
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Orońsko II 
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/081
	11413263
	C11
	3
	37 693,00   
	0,00   
	37 693,00   

	31
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Guzów I
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/082
	19422735
	C11
	1
	9 909,00   
	0,00   
	9 909,00   

	32
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Guzów II
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/083
	20399598
	C11
	2
	18 909,00   
	0,00   
	18 909,00   

	33
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Guzów III
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/084
	28524017
	C11
	2
	20 331,00   
	0,00   
	20 331,00   

	34
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Chronów Chałupki
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/085
	1039599
	C11
	3
	16 037,00   
	0,00   
	16 037,00   

	35
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Krogulcza Mokra I
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/086
	3429032
	C11
	3
	13 053,00   
	0,00   
	13 053,00   

	36
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Krogulcza Mokra II
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/087
	11423979
	C11
	3
	14 023,00   
	0,00   
	14 023,00   

	37
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Krogulcza Sucha
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/088
	14726339
	C11
	3
	25 512,00   
	0,00   
	25 512,00   

	38
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Śniadków
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/089
	10900393
	C11
	3
	13 253,00   
	0,00   
	13 253,00   

	39
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Orońsko Szkoła
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/090
	9912505
	C11
	3
	15 233,00   
	0,00   
	15 233,00   

	40
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Chronów II
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/091
	11425914
	C11
	3
	20 867,00   
	0,00   
	20 867,00   

	41
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Ciepła I 
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/092
	12835813
	C11
	3
	18 281,00   
	0,00   
	18 281,00   

	42
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Orońsko Kolonia II
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/093
	10399175
	C11
	3
	9 148,00   
	0,00   
	9 148,00   

	43
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Kolonia Orońsko III
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/094
	10394408
	C11
	3
	7 405,00   
	0,00   
	7 405,00   

	44
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Orońsko Osiedle Sady
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/095
	11003610
	C11
	3
	18 672,00   
	0,00   
	18 672,00   

	45
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Łaziska  
	15
	26-505
	Orońsko
	01/6805/096
	7251545
	C11
	3
	11 135,00   
	0,00   
	11 135,00   

	46
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Chronówek I
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6806/111
	30370572
	C11
	1
	7 269,00   
	0,00   
	7 269,00   

	47
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Orońsko Wierzbicka
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6806/165
	3696110
	C11
	3
	14 802,00   
	0,00   
	14 802,00   

	48
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Tomaszów
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/166
	27231647
	C11
	1
	2 896,00   
	0,00   
	2 896,00   

	49
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Wałsnów Przejście Piesze
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/171
	29094882
	C11
	2
	2 007,00   
	0,00   
	2 007,00   

	50
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Dobrut Przejście Piesze
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/172
	29094831
	C11
	2
	1 859,00   
	0,00   
	1 859,00   

	51
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Krogulcza Sucha Przejście
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/173
	29094886
	C11
	2
	1 811,00   
	0,00   
	1 811,00   

	52
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Orońsko II Przejście
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/174
	29094834
	C11
	2
	2 138,00   
	0,00   
	2 138,00   

	53
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Orońsko I Przejście
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/175
	29094888
	C11
	2
	1 568,00   
	0,00   
	1 568,00   

	54
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Tomaszów
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/176
	29112926
	C11
	5
	2 278,00   
	0,00   
	2 278,00   

	55
	Urząd Gminy w Orońsku
	Oświetlenie Uliczne
	Orońsko Górna
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6805/181
	14547313
	C11
	3
	7 281,00   
	0,00   
	7 281,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	668 693,00   
	0,00   
	668 693,00   

	1.2 Gmina Orońsko - Pozostałe Obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.12.2010r. do 30.11.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.12.2010r. do 30.11.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.12.2010r. do 30.11.2011r. 

	1
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Tomaszów Świetlica
	 
	26-505
	Orońsko
	01/6618/059
	11205731
	C11
	12
	6 909,00   
	0,00   
	6 909,00   

	2
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Wałsnów Szkoła
	 
	26-505
	Orońsko
	01/7374/043
	12465860
	C11
	19
	9 574,00   
	0,00   
	9 574,00   

	3
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Ciepła Szkoła
	 
	26-505
	Orońsko
	01/7384/236
	40145447
	C11
	19
	6 175,00   
	0,00   
	6 175,00   

	4
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Zaborowie Świetlica
	 
	26-505
	Orońsko
	01/7386/234
	2365639
	C11
	12
	10 540,00   
	0,00   
	10 540,00   

	5
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Guzów Wieś Szkoła
	 
	26-505
	Orońsko
	01/7412/056
	11929479
	C11
	19
	9 932,00   
	0,00   
	9 932,00   

	6
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Kolonia Chronów Remiza
	 
	26-505
	Orońsko
	01/7426/014
	10899764
	C11
	12
	413,00   
	0,00   
	413,00   

	7
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Kol. Chronów Szkoła
	63
	26-505
	Orońsko
	01/7426/024
	11869436
	C11
	19
	44,00   
	0,00   
	44,00   

	8
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Kol. Chronów Szkoła
	63
	26-505
	Orońsko
	01/7426/025
	30794118
	C11
	3
	535,00   
	0,00   
	535,00   

	9
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Orońsko Kl. Schodowa
	 
	26-505
	Orońsko
	01/8428/151
	12467129
	C11
	3
	25,00   
	0,00   
	25,00   

	10
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Orońsko Biuro
	 
	26-505
	Orońsko
	01/8428/155
	9723387
	C11
	30
	23 704,00   
	0,00   
	23 704,00   

	11
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Orońsko Szkoła Przedszkole
	 
	26-505
	Orońsko
	01/8428/236
	4207564
	C11
	19
	26 342,00   
	0,00   
	26 342,00   

	13
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Szkolna Straż
	 
	26-505
	Orońsko
	01/8430/033
	20620792
	C11
	3
	457,00   
	0,00   
	457,00   

	14
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Szkolna Straż
	 
	26-505
	Orońsko
	01/8430/035
	685223
	C11
	4
	1 794,00   
	0,00   
	1 794,00   

	15
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Szkolna Świetlica
	6
	26-505
	Orońsko
	01/8428/248
	20150353
	C11
	4
	601,00   
	0,00   
	601,00   

	16
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Dobrut Remiza
	 
	26-505
	Orońsko
	01/7370/040
	7036560
	C11
	12
	9 680,00   
	0,00   
	9 680,00   

	17
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Szkolna Świetlica
	6
	26-505
	Orońsko
	01/8428/253
	9762281
	C11
	9
	2 469,00   
	0,00   
	2 469,00   

	18
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Szkolna Biuro
	8
	26-505
	Orońsko
	01/8428/257
	30645419
	C11
	3
	40,00   
	0,00   
	40,00   

	19
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Ciepła Studnia
	 
	26-505
	Orońsko
	01/7384/036
	14152060
	C11
	12
	21,00   
	0,00   
	21,00   

	20
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Wesoła Lecznica Zwierząt
	 
	26-505
	Orońsko
	01/8428/292
	9915804
	C11
	15
	3 941,00   
	0,00   
	3 941,00   

	21
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Helenów Przepompownia
	32
	26-505
	Orońsko
	01/8636/070
	12372291
	C11
	12
	7 006,00   
	0,00   
	7 006,00   

	22
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Orońsko Szkkoła 
	 
	26-505
	Orońsko
	01/8428/077
	8030818
	C11
	19
	14 927,00   
	0,00   
	14 927,00   

	23
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Łaziska Świetlica
	 
	26-505
	Orońsko
	01/7408/027
	29879879
	C11
	4
	1 639,00   
	0,00   
	1 639,00   

	24
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Zaborowie Ujęcie Wody
	45A
	26-505
	Orońsko
	017404/016
	14726325
	C11
	12
	41,00   
	0,00   
	41,00   

	26
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Śniadków Ujecie Wody
	 
	26-505
	Orońsko
	01/7642/040
	2406430
	C11
	6
	30,00   
	0,00   
	30,00   

	27
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Budynek Klubu Sportowego, Orońsko Brandta
	Dz. 61/4
	26-505
	Orońsko
	02827/02/1606
	7352502
	C11
	40
	25 800,00   
	0,00   
	25 800,00   

	28
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Stacja Wodociągowa, Chronów
	 
	26-505
	Orońsko
	02827/02/1120
	7800538
	C11
	24
	36 870,00   
	0,00   
	36 870,00   

	29
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Stacja Wodociągowa, Dobrut
	 
	26-505
	Orońsko
	02827/02/1197
	06380840
	C11
	15
	16 154,00   
	0,00   
	16 154,00   

	30
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Studnia Głębinowa, Orońsko Brandta
	 
	26-505
	Orońsko
	02827/02/1073
	04575278
	C11
	15
	28 660,00   
	0,00   
	28 660,00   

	31
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Oczyszczalnia Ścieków, Łaziska
	 
	26-505
	Orońsko
	02827/02/1030
	7800263
	C11
	24
	81 010,00   
	0,00   
	81 010,00   

	32
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Hydrofornia, Orońsko
	 
	26-505
	Orońsko
	02827/02/827
	5051210
	C11
	24
	8 600,00   
	0,00   
	8 600,00   

	33
	Urząd Gminy w Orońsku
	U.G. Orońsko
	Brandta
	Dz. 61/4
	26-505
	Orońsko
	01/8428/316
	14870156
	C11
	12
	2 149,00   
	 
	2 149,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	336 082,00   
	0,00   
	336 082,00   


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.12.2010r. do 30.11.2011r. wynosi 1 004 775,00 kWh.
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